203 communitatis annotatae portionis nostrae fiscalis oppidi Nedeliczensis, nostrae 
modo quo supra porrecta Mu, regia benignitate exaudita dementer et admissa, prae- 
nuncupatas literas testiominiales, commissionalem modo praevio determinationem 
in se comprehendentes, non abrasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte 
suspectas, sed omni prorsus vitio ac suspitione carentes, praesentibus literis nostris 
de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aiiquali insertas et inscriptas, 
quoad omnes earundem dictaeque determinationis commissionalis continentias,

1,0 In textu defectuose: Hyerosolomitani.
1,1 In textu ex defectu per purisatorem, respective copisatorem commisso praepositio haec emansit. 
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puncta, clausulas et articulos eatenus quatenus eaedem rite et legitime existunt 
emanatae, viribusque earundem veritas suffragatur, ratas, gratas et accepta 
habentes, benigne approbavimus, roboravimus, ratificavimus et pro saepefatis 
oppidanis Nedeliczensibus ipsorumque posteris perpetuo valituras confirmavimus, 
omnibus et singulis in iisdem literis clarius et uberius denotatis et expressis nostrum 
regium consensum praebuimus, immo approbamus, roboramus, ratificamus, con- 
firmatnus consensumque nostrum regium benevolum pariter praebemus et assen- 
sum, salvis juribus aliensis, harum nostrarum, secreto sigillo nostro, quo ut rex Hun- 
gariae utimur, impendenti communitarum, vigore et testimonio literarum. Datum 
in Castro Laxemburg die 15 mensis Junii anno 1690.

Leopoldus
Joannes Maholany

204 Habet actu dominium adhuc certa praedia, quae olim villae erant. Haec praedia 
sunt inter montes promonthoriales situata, ubi defacto nullus actualis colonus, 
verum vel aliquis montanista, vel nullus habitabit. Vineae tarnen in promonthoriis 
his sitae alicubi cum adjectis terrarum jugeris suos possessores habebunt, qui jura 
montana dominio praestant cum reliquis obligationibus et hi continebuntur in 
regestis promontoriorum. Praedia autem eadem in antiquo urbario Zriniano sub his 
nominibus:

1. Busnich
2. Prekopa
3. Vukanucz
4. Bukoucz
5. Tersztyanokovcz Nb. hic habet etiam aliquid familia112 

Pilaiana.
6. Praprovchan
7. Ferknovcz
8. Radiancz
9. Vuchetincz

10. Pleskovcz
11. Mons Szaszad
12. Marhatovcz

Conscriptio promontorium Insulanorum 
ad dominium pertinentium

Observandum quod promonthoria haec in sex processus sunt subdivisa et 
quilibet processus habet sub se sua specialia promonthoria, quae sequenti modo 
specifice declarantur.